

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Tronholmen 3
8960 Randers SØ
CVR-nr. 34209936

T (+45) 86 41 21 00
www.grantthornton.dk

DLN Holding ApS

Bredgade 207, 9700 Brønderslev

CVR-nr. 39 96 10 16

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. maj 2024.

Peter Larsen Houkjær
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|---|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 4 |
| Ledelsesberetning | 5 |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023 | |
| Resultatopgørelse | 6 |
| Balance | 7 |
| Egenkapitalopgørelse | 9 |
| Noter | 10 |
| Anvendt regnskabspraksis | 11 |

Selskabsoplysninger

| | |
|---------------------------|---|
| Selskabet | DLN Holding ApS Bredgade 207 9700 Brønderslev CVR-nr.: 39 96 10 16 Hjemsted: Brønderslev Regnskabsår: 1. januar - 31. december |
| Direktion | Peter Larsen Houkjær, Direktør |
| Revision | Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Tronholmen 3 8960 Randers SØ |
| Bankforbindelse | Sparekassen Kronjylland, Tronholmen 1, 8960 Randers SØ |
| Dattervirksomheder | DataLinkNord A/S, Brønderslev Mobilordre A/S, Brønderslev |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje kapitalandele i andre kapitalsselskaber og dermed efter direktionens skøn beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 1.042 t.kr. mod 785 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| Note | 2023 | 2022 |
|--|------------------|----------------|
| Andre eksterne omkostninger | -5.376 | -5.125 |
| Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder | 1.047.017 | 790.132 |
| Resultat før skat | 1.041.641 | 785.007 |
| Skat af årets resultat | -94 | 293 |
| Årets resultat | 1.041.547 | 785.300 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | -138.751 | 208.538 |
| Overføres til overført resultat | 1.180.298 | 576.762 |
| Disponeret i alt | 1.041.547 | 785.300 |

Balance 31. december

| Aktiver | | |
|--|------------------|------------------|
| <u>Note</u> | <u>2023</u> | <u>2022</u> |
| Anlægsaktiver | | |
| Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | 3.723.018 | 3.676.001 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | 3.723.018 | 3.676.001 |
| Anlægsaktiver i alt | 3.723.018 | 3.676.001 |
| Omsætningsaktiver | | |
| 1 Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | 2.444.338 | 2.665.460 |
| Udskudte skatteaktiver | 0 | 1.282 |
| Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder | 1.188 | 1.144 |
| Andre tilgodehavender | 43.590 | 34.340 |
| Tilgodehavender i alt | 2.489.116 | 2.702.226 |
| Likvide beholdninger | 0 | 1 |
| Omsætningsaktiver i alt | 2.489.116 | 2.702.227 |
| Aktiver i alt | 6.212.134 | 6.378.228 |

Balance 31. december

| Passiver | | <u>2023</u> | <u>2022</u> |
|---------------------------|--|-------------------------|-------------------------|
| Note | | | |
| Egenkapital | | | |
| | Virksomhedskapital | 50.000 | 50.000 |
| | Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | 1.290.290 | 1.429.041 |
| | Overført resultat | 957.762 | -222.536 |
| | Egenkapital i alt | <u>2.298.052</u> | <u>1.256.505</u> |
| Gældsforpligtelser | | | |
| | Gæld til tilknyttede virksomheder | 3.909.082 | 5.000.000 |
| 2 | Langfristede gældsforpligtelser i alt | <u>3.909.082</u> | <u>5.000.000</u> |
| 2 | Kortfristet del af langfristet gæld | 0 | 116.723 |
| | Leverandører af varer og tjenesteydelser | 5.000 | 5.000 |
| | Kortfristede gældsforpligtelser i alt | <u>5.000</u> | <u>121.723</u> |
| | Gældsforpligtelser i alt | <u>3.914.082</u> | <u>5.121.723</u> |
| | Passiver i alt | <u>6.212.134</u> | <u>6.378.228</u> |
| 3 | Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | | |
| 4 | Eventualposter | | |

Egenkapitalopgørelse

| | Virksomhedskapital | Reserve for nettoopskrivning efter den indreværdis metode | Overført resultat | I alt |
|----------------------------|---------------------------|--|--------------------------|------------------|
| Egenkapital 1. januar 2022 | 50.000 | 1.220.503 | -799.298 | 471.205 |
| Resultatandel | 0 | 208.538 | 576.762 | 785.300 |
| Egenkapital 1. januar 2023 | 50.000 | 1.429.041 | -222.536 | 1.256.505 |
| Resultatandel | 0 | -138.751 | 1.180.298 | 1.041.547 |
| | 50.000 | 1.290.290 | 957.762 | 2.298.052 |

Noter

1. Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder

2,44 mio kr. forfalder om mere end 1 år.

2. Gældsforpligtelser

| | Gæld i alt 31/12 2023 | Kortfristet del af lang- fristet gæld | Langfristet gæld 31/12 2023 | Restgæld efter 5 år |
|-----------------------------------|----------------------------------|--|--|--------------------------------|
| Gæld til tilknyttede virksomheder | 3.909.082 | 0 | 3.909.082 | 0 |
| | 3.909.082 | 0 | 3.909.082 | 0 |

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke stillet sikkerhed af nogen art.

4. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for de tilknyttede virksomheders banklån. De tilknyttede virksomheders bankgæld udgør pr. 31. december 2023 i alt 293 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
